
Contacto

Teléfono +034 962542799
Correo Electrónico contratacion_laribera@gva.es

Dirección Postal

Carretera de Corbera Km. 1
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME 27/2024/1221-2024/8345 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-09-2024
a las 02:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia del Departamento de Salud de la Ribera de la Conselleria de Sanidad de la Generalitat
Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2aXM%2BOPciVQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio Redacción del proyecto de la obra de reforma de la primera planta
central / Servici Redacció del projecte de l'obra de reforma de la primera planta central

Presupuesto base de licitación
Importe 9.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.479,34 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
Del 30/07/2024 durante 5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MARTINEZ SAEZ JUAN CARLOS
NIF 44389422C
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2aXM%2BOPciVQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.321 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.858,41 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aJIbPYT3p38%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000014076225 |  2024-000928753 | dom, 01 sep 2024 02:06:18:025 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32215713443547208874691016556602609228 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aJIbPYT3p38%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

